Phụ lục III
THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21 tháng 12 năm 2021 của Tổng Giám đốc
Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán

Việt Nam)

CÔNG TY CP RƯỢU VÀ
NƯỚC GIẢI KHÁT HÀ NỘI

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 270/TB-HALICO

Hà Nội, ngày 29 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động văn phòng đại diện Công ty cổ phần Rượu và
Nước giải khát Hà Nội tại Đà Nẵng đăng ký thay đổi lần thứ: 2 ngày 28/5/2024 do Phòng Đăng
ký Kinh doanh Sở Kế hoạch và đầu tư Thành phố Đà Nẵng cấp, chúng tôi trân trọng thông báo
việc thay đổi Giấy chứng nhận hoạt động văn phòng đại diện tại Đà Nẵng của Công ty chúng tôi
như sau:
- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Rượu và Nước giải khát Hà Nội
- Mã chứng khoán: HNR
- Địa chỉ: 94 Lò Đúc, Phường Phạm Đình Hổ, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
- Điện thoại liên hệ: 024.39763763                                          Fax: 024.38212662/978
- E-mail: halico-exp@hn.vnn.vn
- Website: www.halico.com.vn
1. Thông tin trước khi thay đổi:
Thông tin về người đứng đầu:
Họ và tên: PHẠM GIA PHONG     Giới tính: Nam
Sinh ngày: 27/04/1963                    Dân tộc: Kinh          Quốc tịch: Việt Nam
Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân
Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 001063011536
Ngày cấp: 07/10/2022    Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội
Địa chỉ thường trú: Số 11 Đặng Dung, Phường Quán Thánh, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội,
Việt Nam
2. Thông tin sau khi thay đổi:
Thông tin về người đứng đầu:
Họ và tên: PHẠM THIÊN HƯƠNG         Giới tính: Nữ
Sinh ngày: 23/12/1976                              Dân tộc: Kinh          Quốc tịch: Việt Nam
Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân
Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 048176006539
Ngày cấp: 08/05/2022      Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội
Địa chỉ thường trú: Tổ 57, Phường Thạc Gián, Quận Thanh Khê, Thành phố Đà Nẵng, Việt Nam
3. Lý do thay đổi (nếu có): Người đứng đầu Văn phòng đại diện Ông Phạm Gia Phong nghỉ
hưởng chế độ hưu trí.
4. Ngày có hiệu lực: 28/5/2024
5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 29/5/2024
6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 29/5/2024 tại
đường dẫn www.halico.com.vn

Tài liệu đính kèm:
Giấy chứng nhận đăng ký hoạt
động văn phòng đại diện (thay
đổi lần 2)

                          Đại diện tổ chức
                       Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT

                           (Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

                           GIÁM ĐỐC

                            Trần Hậu Cường

		2024-05-29T17:00:10+0700